©
R/l in ictó rin d n Fd l pnnpãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 0667, de 09 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o disposto no inciso V do art. 33 do Regimento Geral
da UTFPR, aprovado pela Deliberação n' 07/2009, publicado no DOU de 17.02.2010;

considerando o Memorando n' 051/2016-GADIR-PG, datado de
03 .05 .20 1 6

RES OL VE

1 - designar, a partir de 01.05.2016, MARIA CAROLINA DE
OLIVEIRA RIBEIRO, ]natrícula SIAPE n' 2490761, ocupante do cargo efetivo de
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para exercer a função de Chefe do
Departamento de Apoio a Projetos Tecnológicos, do Campus Ponta Grossa, código FG-6;

1[ - atribuir-]he a responsabi]idade pecos encargos patrimoniais
inerentes à função.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Reitor

RELLI
Mentor

CA: